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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL

PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES
REPORTE WEB NO CUMPLEN. (NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y NO SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:41:37 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
1 01/023 Rojas Gonzalez Amada 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 09-octubre-2017
2 01/024 | Dominguez Juarez Sandra Belem 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 09-octubre-2017
3 01/030 | Velazquez Garcia José de Jesus 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 11-octubre-2017
4 01/041 Garcia Marquez Araceli 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 13-octubre-2017
5 01/048 Hernandez Urbano Faustina 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 17-octubre-2017
6 01/049 | Bonilla Vargas Juan 1 XICOTEPEC DE JUAREZ v 17-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 6 6 0 0
7 02/009 | vite Arellano Joel Ezaki 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 03-octubre-2017
8 02/017 Franco Martinez Alberto 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 06-octubre-2017
9 02/031 Espinoza Velazquez Higinio 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 13-octubre-2017
10 02/044 | sampayo Rodriguez Miriam 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 17-octubre-2017
11 02/049 Robles Mendoza Aldo 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 18-octubre-2017
12 02/050 Garrido Martinez Areli 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 18-octubre-2017
13 02/059 [ Rodriguez Cruz Manuel Antonio 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
14 02/069 | Acosta Jiménez Mario 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
15 02/073 | Vera Gomez Lizzette Arminda 2 HUAUCHINANGO DE DEGOLLADO v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 9 6 0 3
16 03/008 | Martinez Morales Omar 3 ZACATLAN V 30-septiembre-2017
17 03/017 Hernandez Cruz Esteban 3 ZACATLAN v 06-octubre-2017
18 03/034 | Victoriano Prudencio Jorge 3 ZACATLAN v 13-octubre-2017
19 03/043 | Cortes Corona Gerardo 3 ZACATLAN v 16-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 4 1 0 3
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018
ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB NO CUMPLEN. (NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y NO SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:41:37 pm

CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
20 04/001 Navarro Montiel Antonia 4 ZACAPOAXTLA v 25-septiembre-2017
21 04/002 Herrera Sanchez Maria del Rosario 4 ZACAPOAXTLA v 27-septiembre-2017
22 04/009 | Caralampio Montiel Claudia 4 ZACAPOAXTLA v 02-octubre-2017
23 04/019 | Altamirano Oropeza Gabriela 4 ZACAPOAXTLA v 04-octubre-2017
24 04/021 Loaiza Lopez Erik 4 ZACAPOAXTLA v 04-octubre-2017
25 04/026 | valerio Gonzalez Anita 4 ZACAPOAXTLA v 06-octubre-2017
26 04/028 Hernandez Tirado Iram Jossue 4 ZACAPOAXTLA v 07-octubre-2017
27 04/038 | salazar Alvarez Guillermo 4 ZACAPOAXTLA v 13-octubre-2017
28 04/043 | Molina Ramiro Rodrigo 4 ZACAPOAXTLA v 13-octubre-2017
29 04/047 Ramiro Becerra Ruth 4 ZACAPOAXTLA v 15-octubre-2017
30 04/054 | Ascencion Carcamo Demetria 4 ZACAPOAXTLA v 18-octubre-2017
31 04/056 | Bello Rojas Valentin 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
32 04/058 | Herrera Ramirez Sandunga 4 ZACAPOAXTLA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 13 8 0 5
33 05/005 | Gomez Hernandez Roman 5 TLATLAUQUITEPEC v 28-septiembre-2017
34 05/019 Morales Guerrero Patricia 5 TLATLAUQUITEPEC v 09-octubre-2017
35 05/023 Solis Guerrero Elizabeth 5 TLATLAUQUITEPEC v 10-octubre-2017
36 05/032 | Castillo Mora Omar 5 TLATLAUQUITEPEC v 14-octubre-2017
37 05/036 | Aguilar Guzman Lorenzo Mauricio Pompeyo 5 TLATLAUQUITEPEC v 16-octubre-2017
38 05/042 Eslava Romero Liliana 5 TLATLAUQUITEPEC v 17-octubre-2017
39 05/045 | Bonilla Palafox Pilar 5 TLATLAUQUITEPEC v 17-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES
REPORTE WEB NO CUMPLEN. (NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y NO SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:41:37 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
i
40 05/060 [ Baez Ordofiez Ana Laura 5 TLATLAUQUITEPEC v 19-octubre-2017
41 05/061 Flores Francisco Maria del Carmen 5 TLATLAUQUITEPEC v 19-octubre-2017
42 05/066 | Tejeda Bello José Luis 5 TLATLAUQUITEPEC v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 10 6 0 4
43 06/009 | Bautista Marquez Enrique 6 TEZIUTLAN v 06-octubre-2017
44 06/014 [ Morales Lucas Ana Liliana 6 TEZIUTLAN V 07-octubre-2017
45 06/015 | Guzman Garcia Fabiola 6 TEZIUTLAN V 07-octubre-2017
46 06/016 | Aguilar Diaz Gabriel 6 TEZIUTLAN v 09-octubre-2017
47 06/022 [ Acevedo Salvador Carolina 6 TEZIUTLAN v 11-octubre-2017
48 06/028 | Hernandez Lopez Anel 6 TEZIUTLAN v 12-octubre-2017
49 06/041 Leal Garcia Roberto Carlos 6 TEZIUTLAN v 17-octubre-2017
50 06/059 | Garcia Garcia Eugenio 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
51 06/060 Marquez Lépez Luis Alberto 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
52 06/063 | Quiroz Arroyo Ricardo 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
53 06/069 [ Martinez Mariano Norma 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
54 06/075 [ Landa Gonzalez Noé 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
55 06/077 | Pérez Méndez Edith 6 TEZIUTLAN v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 13 11 0 2
56 07/011 Arroyo Molina Juan Manuel 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 10-octubre-2017
57 07/020 [ Pérez Castillo Lizet 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 13-octubre-2017
58 07/024 | Rodriguez Aguilar Beatriz Adriana 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 14-octubre-2017
59 07/038 [ Rodriguez Palacios Slim Eder 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017

Pagina 3 de 12




,\
I

i

/

INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES
REPORTE WEB NO CUMPLEN. (NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y NO SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:41:37 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
i
60 07/043 | Soto Rivas Soledad 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
61 07/052 [ Sosa Hernandez Rodrigo 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
62 07/055 Laureano Cante Antonieta 7 SAN MARTIN TEXMELUCAN DE LABASTIDA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 7 7 0 0
63 08/004 [ Morales Pérez Arturo 8 HUEJOTZINGO v 06-octubre-2017
64 08/005 [ Alonso Sanchez Maria Elena 8 HUEJOTZINGO V 06-octubre-2017
65 08/018 [ Pérez Sanchez Alicia 8 HUEJOTZINGO v 11-octubre-2017
66 08/020 | Coyotl Lopez Alba Paola 8 HUEJOTZINGO v 11-octubre-2017
67 08/021 Fuentes Rosas Alejandro 8 HUEJOTZINGO v 13-octubre-2017
68 08/026 | Garcia Corona Alejandra 8 HUEJOTZINGO v 16-octubre-2017
69 08/032 | Tlapechco Hernandez Marcos 8 HUEJOTZINGO V 17-octubre-2017
70 08/040 [ Osorio Sanchez Samuel 8 HUEJOTZINGO v 18-octubre-2017
71 08/042 [ Torres Marcos Gabriela 8 HUEJOTZINGO v 18-octubre-2017
72 08/051 Palestino Cabello Gabriela 8 HUEJOTZINGO v 19-octubre-2017
73 08/052 | Ochoa Tequitlalpa Margarito 8 HUEJOTZINGO v 19-octubre-2017
74 08/053 | Flores Méndez Osiel 8 HUEJOTZINGO v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 12 10 0 2
75 00/173 | Morales Saldafia Miriam Veronica 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
76 00/176 | Juarez Saavedra Gregorio Rafael 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
77 00/212 | Moreno Rojas Alejandro 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
78 00/246 [ Tabaco Periafiez Carlos Ricardo 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
79 00/300 | Reyna Gonzalez Martha Julieta 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL

PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB NO CUMPLEN. (NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y NO SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA:

26-oct.-2017  7:41:37 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
i

80 00/324 | Flores Vivanco Daniela 9 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 6 4 0 2

81 00/085 [ Almazan Diaz Maria Elena 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017

82 00/187 [ Castillo Martinez Mariana 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017

83 007239 [ Luna Cholula Ana Patricia 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017

84 00/241 Trujillo Meza Maria del Pilar 10 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 4 2 0 2

85 00/003 | Morales Herrera Manuel 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 28-septiembre-2017

86 007102 [ Sanchez Ramos José Victor Manuel 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017

87 00/322 | serrano Rojas Santos 11 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 3 1 0 2

88 12/019 Ramirez Gutierrez Rigoberto 12 AMOZOC DE MOTA v 10-octubre-2017

89 12/038 | Garcia Aguilar Pascual 12 AMOZOC DE MOTA v 14-octubre-2017

90 12/042 Hernandez Habana Angélica 12 AMOZOC DE MOTA v 15-octubre-2017

91 12/049 Sanchez Morales Maria Margarita 12 AMOZOC DE MOTA v 16-octubre-2017

92 12/052 | Lopez Flores Maria Del Carmen Estela 12 AMOZOC DE MOTA v 17-octubre-2017

93 12/067 | Cruz Ramirez Juan 12 AMOZOC DE MOTA v 18-octubre-2017

94 12/075 | Duran Guerrero Elizabeth 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017

95 12/082 | Gonzalez Hernandez Juan Manuel 12 AMOZOC DE MOTA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 8 7 0 1

96 13/026 | Calzada Morales Petra 13 TEPEACA v 13-octubre-2017

97 13/027 | Acata Coca Isaias Jorge 13 TEPEACA v 13-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018
ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB NO CUMPLEN. (NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y NO SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:41:37 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
i
98 13/042 | vélez Méndez Jovita 13 TEPEACA v 17-octubre-2017
99 13/050 | Pérez Huerta Yazmin 13 TEPEACA N 18-octubre-2017
100 13/070 | Barojas Alcantara Lucia 13 TEPEACA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 5 3 1 1
101 14/014 | Brenes Salazar Rocio Adriana 14 CIUDAD SERDAN v 06-octubre-2017
102 00/025 [ Martinez Pérez Alfonso 14 CIUDAD SERDAN v 08-octubre-2017
103 14/027 | Garcia Campos Pedro 14 CIUDAD SERDAN v 11-octubre-2017
104 14/030 | Velasco Roman Tania Isela 14 CIUDAD SERDAN V 11-octubre-2017
105 14/036 | Brenes Saavedra Jose Amado 14 CIUDAD SERDAN v 13-octubre-2017
106 14/046 | Cortés Navarro Consuelo 14 CIUDAD SERDAN V 18-octubre-2017
107 14/055 | Torres Claudio Janet 14 CIUDAD SERDAN v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 7 5 0 2
108 15/001 Machorro Galicia Eligio 15 TECAMACHALCO 30-septiembre-2017
109 15/002 | Romero Mendoza José Antonio 15 TECAMACHALCO v 02-octubre-2017
110 15/005 | Cantero Garcia Miguel 15 TECAMACHALCO v 04-octubre-2017
111 15/008 | Chavez Tenorio Emigdio 15 TECAMACHALCO v 05-octubre-2017
112 15/013 | Melo Alcantara Ivonne Alejandra 15 TECAMACHALCO v 08-octubre-2017
113 15/021 Rodriguez Galicia Romeo José 15 TECAMACHALCO v 11-octubre-2017
114 15/024 | Bautista Vera Evelyn 15 TECAMACHALCO v 12-octubre-2017
115 15/032 | Machorro Machorro Alejandro 15 TECAMACHALCO v 17-octubre-2017
116 15/036 | Limon Guzman Areli Itzel 15 TECAMACHALCO v 18-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 9 6 0 3
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL

PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES
REPORTE WEB NO CUMPLEN. (NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y NO SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:41:37 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
i
117 00/084 [ Fragoso Teutli Luis Eduardo 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 14-octubre-2017
118 00/137 [ Martinez Contreras Judith 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 17-octubre-2017
119 00/278 | Rivera Hurtado Oscar 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
120 00/279 [ Rivera Hurtado Blanca Adela 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
121 007287 | Sanchez Amado Uriel Esau 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
122 00/291 Lopez Rivera Rossy Amanda 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
123 00/312 | Espinal Galeana Carlos Alberto 16 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 7 6 0 1
124 00/073 [ Gonzalez Sanchez Yolanda 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 14-octubre-2017
125 007108 [ Ramirez Arellano ltzel Cristina 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 16-octubre-2017
126 00/125 | Flores Sanchez José 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 17-octubre-2017
127 00/226 [ Lozano Torres Veronica 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017
128 00/316 Loépez Garcia Adrian 17 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 5 3 0 2
129 18/001 Lozano Huitzil Rubén 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 28-septiembre-2017
130 18/014 | Vicens Cuautle Ezequiel 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 11-octubre-2017
131 18/015 | Hernandez Paredes Hortencia 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 11-octubre-2017
132 18/018 | Gonzalez Guerrero Ana Laura 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 13-octubre-2017
133 18/030 | Hernandez Linares Socorro 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 18-octubre-2017
134 18/043 | Minto Tecotl Isabel 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
135 18/046 | Arrieta Gutierrez Judith 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
136 18/047 | Huelitl Tlapaltotoli Arturo 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES

REPORTE WEB NO CUMPLEN. (NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y NO SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:41:37 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
i

137 18/049 | Martinez Hernandez Claudia 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017

138 00/356 [ Herrera Corza Armando de Jests 18 CHOLULA DE RIVADAVIA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 10 5 0 5

139 00/143 [ Téllez Acevedo Manuel 19 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA 17-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 1 1 0 0

140 00/104 | Lopez Armengol Ramén Olger 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017

141 00/107 | Rosas Rodriguez Vicente 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 16-octubre-2017

142 00/150 | Trujillo Meza Olivia 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017

143 007183 | Salas Quiterio Jose Manuel 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 18-octubre-2017

144 007230 | Garcia Mufioz Miriam 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA V 19-octubre-2017

145 00/232 | Reyes Cortés Norma Dinora 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017

146 00/233 Zaldivar Velazquez Ménica Cecilia 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017

147 00/234 | Salazar Ruiz David Abraham 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017

148 00/235 [ Morones Miron Rafael 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017

149 00/248 | Ramirez Benitez Ana Laura 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017

150 00/253 | santiago Rugerio Angelica Paola 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017

151 00/256 | Acevedo Corzo Nely 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017

152 00/265 | Trujillo Valencia Miguel Angel 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017

153 00/361 Aburto Rojas Mario 20 HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 14 14 0 0

154 21/003 | Garcia Gonzalez Jorge 21 ATLIXCO v 28-septiembre-2017

155 21/015 | Ramirez Pérez Gerson Jonathan 21 ATLIXCO V 10-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES
REPORTE WEB NO CUMPLEN. (NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y NO SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:41:37 pm

CARGO AL QUE ASPIRA

No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
i
156 21/032 | sanchez Hernandez Luis Antonio 21 ATLIXCO v 16-octubre-2017
157 21/042 | Osorio Luna Juan Carlos 21 ATLIXCO v 18-octubre-2017
158 21/049 [ Ramos Tarelo Luis Alfonso 21 ATLIXCO v 19-octubre-2017
159 21/054 | Martinez Alejandro Roxana 21 ATLIXCO v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 6 2 0 4
160 22/003 | Lopez Cortés Jaime 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 28-septiembre-2017
161 22/004 | Castelan Arenas Larisa 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 28-septiembre-2017
162 22/009 | Cruz Hernandez Dalia 22 IZUCAR DE MATAMOROS V 03-octubre-2017
163 22/010 | Sierra Moctezuma Fernando Antonio 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 03-octubre-2017
164 22/015 | Robles Rosas Mireya 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 05-octubre-2017
165 22/019 | Castillo Pérez Roberto 22 IZUCAR DE MATAMOROS V 07-octubre-2017
166 22/023 | Onofre Negrete Vannia 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 10-octubre-2017
167 22/033 | Chino Cortezano Maria Guadalupe 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 14-octubre-2017
168 22/047 | Silva Ruiz Maricela 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 18-octubre-2017
169 22/053 | Cafiete Oliver Emiliano 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 18-octubre-2017
170 22/054 [ Clemente Silva Jhonatan Alexis 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 18-octubre-2017
171 22/065 | Castelan Arenas Larisa 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
172 22/068 | Galeno Vazquez Edilberto 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
173 22/077 | Mendoza Altamirano Jair 22 IZUCAR DE MATAMOROS v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 14 14 0 0
174 23/004 | Martinez Reyes Salomon Senen 23 ACATLAN DE OSORIO v 30-septiembre-2017
175 23/007 | villa Ledn Jhovany 23 ACATLAN DE OSORIO v 02-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018
ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES
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FECHA: 26-oct.-2017  7:41:37 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
176 23/013 Martinez Sanchez Yocasta 23 ACATLAN DE OSORIO v 05-octubre-2017
177 23/018 | Cortes Herrera Erica Beatriz 23 ACATLAN DE OSORIO v 08-octubre-2017
178 23/023 Pertierra Leal Gerardo Ulises 23 ACATLAN DE OSORIO v 11-octubre-2017
179 23/029 | Reyes Saavedra Ulises Salvador 23 ACATLAN DE OSORIO v 13-octubre-2017
180 23/052 | villamil Vidal Julia 23 ACATLAN DE OSORIO v 19-octubre-2017
181 23/058 Barranco Herrera Eduardo 23 ACATLAN DE OSORIO v 19-octubre-2017
182 23/060 | Pantaleon Carifio Alejandro 23 ACATLAN DE OSORIO v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 9 8 0 1
183 24/002 | Navarro Huerta Dulce Maria 24 TEHUACAN v 28-septiembre-2017
184 24/006 | Sanchez Sanchez Alma Delia 24 TEHUACAN v 06-octubre-2017
185 24/007 | santiago Flores Oscar Nazareno 24 TEHUACAN v 06-octubre-2017
186 24/023 Barbosa Hernandez Verénica 24 TEHUACAN v 13-octubre-2017
187 24/024 Gonzalez Pacheco Alfredo Marcos 24 TEHUACAN v 15-octubre-2017
188 24/031 Escalante Lépez Sinai Montserrath 24 TEHUACAN v 18-octubre-2017
189 24/032 | Jiménez Oropeza Maricarmen 24 TEHUACAN v 18-octubre-2017
190 24/041 Carrera Granja Julia 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
191 007271 Pacheco Pérez Socorro 24 TEHUACAN v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 9 6 0 3
192 25/010 | Carrera Rodriguez Guillermo Alberto 25 TEHUACAN v 03-octubre-2017
193 25/011 Zea Jiménez Emmir 25 TEHUACAN v 03-octubre-2017
194 25/022 | Luna Tapia Maria Adriana 25 TEHUACAN v 07-octubre-2017
195 25/030 | Arce Hernandez Juana 25 TEHUACAN v 12-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
SECRETARIA EJECUTIVA
DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES
REPORTE WEB NO CUMPLEN. (NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y NO SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:41:37 pm

CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS
196 25/035 | Trujillo Garzon David 25 TEHUACAN v 16-octubre-2017
197 25/042 | Morales Urvano Guadalupe 25 TEHUACAN v 18-octubre-2017
198 25/048 | Lopez Barbosa Maria Isabel 25 TEHUACAN v 18-octubre-2017
199 25/055 | Maceda Reyes Sonia Ivette 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
200 25/067 Sanchez Tecuatl Jazmin del Carmen 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
201 25/068 | Cervantes Rosas Silverio Daniel 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
202 25/075 | Geraldo Gordillo Rubicela 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
203 25/082 | Perez Martinez Yolanda 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
204 25/088 | Balderas Barbosa Josafath 25 TEHUACAN v 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 13 10 1 2
205 26/004 Saavedra Esparragoza Daniel 26 AJALPAN 28-septiembre-2017
206 26/007 | Montalvo Zacateco Jessica 26 AJALPAN v 28-septiembre-2017
207 26/015 Romero Acevedo Carmen 26 AJALPAN v 05-octubre-2017
208 26/018 | Huitzitl Aguilar Neisi 26 AJALPAN v 05-octubre-2017
209 26/019 | Garcia Barbosa Gustavo 26 AJALPAN v 05-octubre-2017
210 26/025 | Pineda Machuca Raymundo 26 AJALPAN v 09-octubre-2017
211 26/027 | Arredondo Castillo Jesus Joshiel 26 AJALPAN v 10-octubre-2017
212 26/034 | Lopez Osorio Luis Edgardo 26 AJALPAN v 12-octubre-2017
213 26/038 | Carrera Zurita Geraldine 26 AJALPAN v 13-octubre-2017
214 26/041 Gonzalez Barroso Edgar 26 AJALPAN v 16-octubre-2017
215 26/045 | Delgado Bolafios Ivan Cesar 26 AJALPAN v 16-octubre-2017
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INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO

DIRECCION DE ORGANIZACION ELECTORAL
PROCESO ELECTORAL ESTATAL ORDINARIO 2017-2018

SECRETARIA EJECUTIVA

ASPIRANTES A CONSEJEROS/AS ELECTORALES Y SECRETARIOS/AS DE LOS CONSEJOS DISTRITALES ELECTORALES
REPORTE WEB NO CUMPLEN. (NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE LA CONVOCATORIA Y NO SUPERARON LAS TRES VERIFICACIONES).

FECHA: 26-oct.-2017  7:41:37 pm
CARGO AL QUE ASPIRA
No. FOLIO NOMBRE COMPLETO DISTRITO AL QUE ASPIRA CE SE AMBOS FECHA DE RECEPCION
CARGOS

216 26/069 | Ventura Moreno Miguel 26 AJALPAN v 19-octubre-2017

217 26/070 Bravo Armas Nallely 26 AJALPAN v 19-octubre-2017

218 26/071 Ramos Salgado Karen Virginia 26 AJALPAN V 19-octubre-2017
Solicitudes por Dtto. 14 9 0 5
Total de solicitudes 218 Cancelados: 0 TOTAL: 161 2 55
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